
ИНКЕРМАНСКИИ ГОРОДСКОЙ СОВЕТ
I созыва

РЕШЕНИЕ
XIX сессия

28 июня 2016 года № 19/93 г. Инкерман

О назначении выборов депутатов 
Инкерманского городского Совета второго созыва

Заслушав информацию заместителя председателя Инкерманского 
городского Совета Демченко Р.И. в соответствии со статьей 10 Федерального 
закона от 12.06.2001 № 67-ФЗ «Об основных гарантиях избирательных прав и 
права на участие в референдуме граждан Российской Федерации», статьей 5 
Закона города Севастополя от 03.06.2014 № 20-ЗС «О выборах депутатов 
внутригородских муниципальных образований города Севастополя, Законом 
города Севастополя от 30.12.2014 № 102-ЗС «О местном самоуправлении в 
городе Севастополе», статьями 6, 11, 26 Устава города Инкермана,
внутригородского муниципального образования города Севастополя, 
Инкерманский городской Совет

РЕШИЛ:

1. Назначить выборы депутатов Инкерманского городского Совета 
второго созыва на 18 сентября 2016 года.

2. Направить настоящее решение в территориальную избирательную 
комиссию Балаклавского района города Севастополя с полномочиями 
избирательной комиссии города Инкермана, внутригородского 
муниципального образования города Севастополя.

3 Направить копию настоящего решения в редакцию газеты 
«Севастопольские известия» для публикации в срок не позднее чем через 5 
дней со дня его принятия.



4. Для информирования избирателей разместить настоящее решение на 
официальном сайте органов местного самоуправления города Инкермана, 
разместить на информационных стендах местной администрации города 
Инкермана и направить в Севастопольскую городскую избирательную 
комиссию' и Правительство Севастополя для размещения на сайте.

5. Контроль за исполнением настоящего решения возложить на 
заместителя председателя Инкерманского городского Совета Демченко Р.И.

6. Настоящее решение вступает в силу со дня принятия.

Заместитель председателя 
Инкерманского городского Совета


